ב"כ הנאשם 7 עו"ד אבו אלקיעאן ועו"ד נאשף

הנאשם 7 באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

ביחס לנאשם מס' 4

אני מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו ומתירה את תיקונו של כתב האישום.

אני מרשיעה את הנאשם על סמך הודייתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של קשירת קשר לביצוע פשע, עבירה
לפי סעיף 499 (א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ו, 21/09/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ביחס לנאשם מס' 4

הנאשם שבפני הודה במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן, והורשע על פי הודייתו בעבירה של קשירת קשר
לביצוע פשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

לקיזוז חוקית מניעה שקיימת ככל .66138-03-16 מ"ת בתיק ₪ 3,000 בסך ההפקדה מכספי יקוזזו והפיצוי הקנס
הקנס והפיצוי מכספי ההפקדה, יופקדו הקנס והפיצוי בקופת בית המשפט עד לא יאוחר מיום 1.10.16.

המאשימה תודיע למתלונן על פסיקת הפיצוי לטובתו ותעביר בתוך 3 ימים למזכירות בית המשפט את פרטיו העדכניים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ו, 21/09/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ביחס לנאשם 5

נוכח טיעוני הצדדים אני מורה על ביטול הרשעתו של הנאשם בעבירה של סיוע להתפרצות לרכב, עבירה לפי סעיף 413
ו סיפא.

ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ו, 21/09/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה לשימוע גזר דין ליום 6.11.16 שעה 08.30.

מובהרת לנאשמים 1 ו-3 חובת התייצבותם למועד שנקבע.

הנאשמים 5-7 יובאו לדיון באמצעות שב"ס.

אני נעתרת לבקשת ב"כ הנאשם 3 ומורה על קבלת חוו"ד ממונה בעניינו של נאשם זה.

ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ו, 21/09/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

פתוחה הדלת בפני ב"כ הנאשמים 6 ו-7 לפנות למותב המתאים בכל בקשה הנוגעת לשאלת מעצרם/תנאי שחרורם של
הנאשמים ולקבל מענה בפני המותב המתאים.

ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ו, 21/09/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיחדווהינר